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Società Turno Piazzola Tessera Atleta Classe Cat. Divisione Classe 1 2 3 4 5 Stato Foto

04000 VENETO

1 012C 111791 BONAZZI Mirco JM 02 CO JM

1 016C 136091 PASQUALON Giordano AM 03 OL AM

1 016D 102893 SHKORA Keiran AM 01 OL AM

1 021B 113814 VIEL Giovanni JM 02 OL JM

1 022B 95807 ZAGHIS Francesco JM 01 OL JM

1 003B 139608 BARBON Mattia RM 02 OL RM

1 004A 122475 D'ANDREA Pietro RM 02 OL RM

1 011A 121106 GRASSO Sara JF 01 CO JF

1 019D 135481 PASSARELLA Nicole AF 02 OL AF

1 017C 123041 ZORZATO Carlotta AF 02 OL AF

1 024A 133537 BEGGIORA Sara Alessandra JF 03 OL JF

1 023C 102917 COMPAGNO Alice JF 01 OL JF

1 009D 137007 PONCHIA Caterina RF 02 OL RF

1 009B 129639 STEVANATO Gaia RF 01 OL RF

06005 ASD COMP.ARCIERI FRANCHI

1 022B 95807 ZAGHIS Francesco JM 01 OL JM

06014 SOCIETA' ARCIERI DEL CASTELLO

1 021B 113814 VIEL Giovanni JM 02 OL JM

1 011A 121106 GRASSO Sara JF 01 CO JF

06024 ARCIERI SAGITTARIO DEL VENETO

1 019D 135481 PASSARELLA Nicole AF 02 OL AF

1 023C 102917 COMPAGNO Alice JF 01 OL JF

06025 ARC.DEL DOGE A.S.D.

1 004A 122475 D'ANDREA Pietro RM 02 OL RM

06040 ARCIERI DECUMANUS MAXIMUS

1 016D 102893 SHKORA Keiran AM 01 OL AM

1 003B 139608 BARBON Mattia RM 02 OL RM

06059 ARCIERI DEL CANGRANDE

1 012C 111791 BONAZZI Mirco JM 02 CO JM

06074 ARCIERI SAN MARCO STIGLIANO

1 024A 133537 BEGGIORA Sara Alessandra JF 03 OL JF

06077 ASD ARCIERI RIO

1 017C 123041 ZORZATO Carlotta AF 02 OL AF

1 009D 137007 PONCHIA Caterina RF 02 OL RF

06093 ASD ARCIERI DEL CEDRO

1 016C 136091 PASQUALON Giordano AM 03 OL AM

06097 ASD ARCIERI RONIN

1 009B 129639 STEVANATO Gaia RF 01 OL RF

07000 FRIULI VENEZIA GIULIA

1 014B 146925 GIULIANI Enrico AM 03 OL AM

1 015B 132938 MURATORE Paolo AM 02 OL AM

1 020C 103699 TOMBA Mattia JM 02 OL JM

1 005C 142662 FULGINITI Jamie RM 03 OL RM

1 004B 133528 GASPAROTTO Tommaso RM 02 OL RM

1 004C 137076 POIANA Matteo GM 04 OL RM

1 019C 146924 GIARDINO Susanna AF 03 OL AF

1 018C 120761 LEIBELT Agnese AF 03 OL AF

1 017B 138545 LENA Sofia AF 03 OL AF

1 022C 119422 BORTOLI Linda JF 03 OL JF

1 023A 133759 CIAN Eleonora JF 02 OL JF

1 010D 137259 CENTORE Loreley RF 02 OL RF

1 008A 146070 FORLIN Aurora RF 02 OL RF
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07000 FRIULI VENEZIA GIULIA

1 008D 153406 SPITZ Elena RF 02 OL RF

07002 A.S.D.ARC.THEODORO DAL BORLUS

1 022C 119422 BORTOLI Linda JF 03 OL JF

07003 ARCIERI UDINE

1 023A 133759 CIAN Eleonora JF 02 OL JF

07005 ASD ARCIERI ISONZO

1 010D 137259 CENTORE Loreley RF 02 OL RF

07009 ASD COMP.ARC.CORMÃ²NS

1 020C 103699 TOMBA Mattia JM 02 OL JM

1 005C 142662 FULGINITI Jamie RM 03 OL RM

1 004C 137076 POIANA Matteo GM 04 OL RM

07025 ASD ARCIERI CURTIS VADI

1 004B 133528 GASPAROTTO Tommaso RM 02 OL RM

1 017B 138545 LENA Sofia AF 03 OL AF

1 008A 146070 FORLIN Aurora RF 02 OL RF

1 008D 153406 SPITZ Elena RF 02 OL RF

07026 ASD TRIESTE ARCHERY TEAM

1 014B 146925 GIULIANI Enrico AM 03 OL AM

1 015B 132938 MURATORE Paolo AM 02 OL AM

1 019C 146924 GIARDINO Susanna AF 03 OL AF

1 018C 120761 LEIBELT Agnese AF 03 OL AF

08000 EMILIA ROMAGNA

1 012A 96875 ROTELLA Dario JM 01 CO JM

1 016A 140285 CHERUBINI Diego AM 03 OL AM

1 015A 137483 PECCI Samuele AM 01 OL AM

1 014D 140409 RANDOLI Lorenzo AM 04 OL AM

1 014A 117681 VERNOCCHI Simone AM 01 OL AM

1 021A 121940 AZZANO Michele JM 02 OL JM

1 022A 109171 BONATTI Marco JM 03 OL JM

1 020B 128457 DRAGHICI Gabriel JM 02 OL JM

1 021C 124544 GRASSI Mirko Sebastian JM 03 OL JM

1 003D 148137 CUCCU Thomas RM 04 OL RM

1 003A 149180 RIGHI Francesco RM 03 OL RM

1 005A 131437 UNGARELLI Umberto RM 01 OL RM

1 011C 146609 BIGLIARDI Alice JF 02 CO JF

1 011B 143443 NERI Maria Diletta JF 03 CO JF

1 017A 133517 CASALE Beatrice AF 03 OL AF

1 018D 144559 GARDENGHI Adele AF 03 OL AF

1 017D 139009 MORGAGNI Ana AF 02 OL AF

1 019B 126530 ZANNONI Laura AF 03 OL AF

1 024C 115196 BARDELLI Sara JF 03 OL JF

1 023B 139184 GARGIONI Elena JF 03 OL JF

1 024B 132173 ROVACCHI Federica JF 03 OL JF

1 009C 136715 DALLARI Giada RF 01 OL RF

1 006C 126818 MERIGHI Sara RF 02 OL RF

1 007C 135062 PERUZZI Noemi RF 01 OL RF

1 010C 142990 TRAVASONI Giorgia RF 01 OL RF

08003 ARCIERI BIZANTINI A.S.D.

1 021C 124544 GRASSI Mirko Sebastian JM 03 OL JM

08014 ARCIERI RE ASTOLFO

1 003A 149180 RIGHI Francesco RM 03 OL RM

1 009C 136715 DALLARI Giada RF 01 OL RF

1 010C 142990 TRAVASONI Giorgia RF 01 OL RF
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08021 A.S.D. Compagnia Arcieri del Torrazzo

1 001C 153241 ROSI Nicolas GM 04 OL GM

1 011B 143443 NERI Maria Diletta JF 03 CO JF

1 002C 157308 INSOLIA Sofia GF 04 OL GF

1 023B 139184 GARGIONI Elena JF 03 OL JF

1 010B 153239 MANTOVANI Xue Hui Giada RF 04 OL RF

08025 ARCIERI AQUILA BIANCA A.S.D.

1 020B 128457 DRAGHICI Gabriel JM 02 OL JM

08030 A.S.D. Comp. Arcieri Muzio Attendolo Sforza

1 013B 151218 FRANCHINI Tommaso AM 04 OL AM

1 018D 144559 GARDENGHI Adele AF 03 OL AF

08032 A.S.D. YPSILON ARCO CLUB

1 016B 157000 BOSCHESI Diego AM 00 OL AM

1 013D 126520 DELIA Fabio AM 03 OL AM

1 015C 157003 GRASSELLI Damiano AM 00 OL AM

1 005D 147437 CODELUPPI Alessandro RM 04 OL RM

1 003C 153966 SIMINI Cristian RM 00 OL RM

1 018A 115695 BORGHI Asia AF 03 OL AF

1 018B 132172 MORINI Elisa AF 03 OL AF

1 019B 126530 ZANNONI Laura AF 03 OL AF

1 002A 148587 FORNACIARI Valentina GF 04 OL GF

1 001A 157002 GIBERTI Camilla GF 00 OL GF

1 024B 132173 ROVACCHI Federica JF 03 OL JF

1 007D 147436 CERVI Cecilia RF 04 OL RF

1 009A 141848 NAZZARI Chiara RF 04 OL RF

1 006B 153964 PELIZZI Giulia RF 00 OL RF

1 010A 147152 TESAURI Diana RF 04 OL RF

1 006A 153968 ZOBOLI Anna RF 00 OL RF

08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica

1 013C 129357 FORNACCIARI Samuele AM 03 OL AM

1 001B 150625 ALDORASI Lorenzo GM 04 OL GM

08043 A.S.D. Arcieri Orione

1 007A 145948 BIGLIARDI Alfeo Aristide GM 03 CO RM

1 003D 148137 CUCCU Thomas RM 04 OL RM

1 011C 146609 BIGLIARDI Alice JF 02 CO JF

08078 ASD CASTENASO A. T.

1 021A 121940 AZZANO Michele JM 02 OL JM

1 022A 109171 BONATTI Marco JM 03 OL JM

1 005A 131437 UNGARELLI Umberto RM 01 OL RM

08085 ASD ARCIERI DEL FORTE

1 005B 155898 FRUGGERI Tommaso RM 04 OL RM

08086 ARCIERI RIMINI -SEVEN ARROWS

1 012A 96875 ROTELLA Dario JM 01 CO JM

08107 A.S.D. ARCO CLUB RICCIONE

1 016A 140285 CHERUBINI Diego AM 03 OL AM

1 015A 137483 PECCI Samuele AM 01 OL AM

1 014A 117681 VERNOCCHI Simone AM 01 OL AM

1 017D 139009 MORGAGNI Ana AF 02 OL AF

1 008C 139082 PECCI Rebecca RF 01 OL RF

1 007C 135062 PERUZZI Noemi RF 01 OL RF

08111 ASD MALIN ARCHERY TEAM

1 014D 140409 RANDOLI Lorenzo AM 04 OL AM

1 004D 147323 BASCIANO Nicolas RM 04 OL RM

1 002D 151533 CASALI Giulia RF 04 AN RF

1 024C 115196 BARDELLI Sara JF 03 OL JF
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08111 ASD MALIN ARCHERY TEAM

1 007B 151532 BANDIERINI Rachele RF 02 OL RF

1 006D 151537 LO NERO Elisa GF 04 OL RF

1 008B 151539 RIGGI Rebecca RF 02 OL RF

08112 A.S.D. REAL SALA BOLOGNESE SEZIONE ARCIERI

1 017A 133517 CASALE Beatrice AF 03 OL AF

1 006C 126818 MERIGHI Sara RF 02 OL RF

21000 ALTO ADIGE

1 013A 131696 CIVES Mauro AM 02 OL AM

1 015D 155083 GANZ Samuel AM 04 OL AM

1 020A 128215 CIVES Francesco JM 04 OL JM

1 019A 130749 NICOLUSSI Linda Sira AF 03 OL AF

21002 A.S.D. Arco Club Laives

1 015D 155083 GANZ Samuel AM 04 OL AM

1 020A 128215 CIVES Francesco JM 04 OL JM

1 002B 152376 RIGLIONE Sara GF 04 OL GF

21004 SPORTCLUB MERANO

1 013A 131696 CIVES Mauro AM 02 OL AM

21010 BOGENSCHUTZEN KOBOLDS - AMATEU

1 019A 130749 NICOLUSSI Linda Sira AF 03 OL AF

Partecipazione alla Competizione

1 2 3 4 5 1 Individuale - Class. di Classe 2 Individuale - Fasi Finali

3 Squadre - Class. di Classe 4 Squadre - Fasi Finali 5 Finali Squadre Miste
Sì No
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